0onN ' ey I

| I‘ o /Zie! i s [._ ﬁﬁ/«:,;’(kﬂﬂf:-, Scon Sf{"gg ‘Jﬂ\ﬁ ",‘.
kper‘?swou‘ £LU 20 Regionale Xﬁ\‘—j%
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1

Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780
Tel.0984/436048
csic856006@istruzione.it ¢sic856006(@pec.istruzione.it
www.iccasalil.edu.it

Prot. N. 3042/IV.11 Casali del Manco, 18/10/2021

AI GENITORI

AIDOCENTI E AL PERSONALE ATA
AL DSGA

AL PRESIDENTE CONSIGLIO D’ISTITUTO
AII’ATP di Cosenza
usp.cs@istruzione.it

AII’'USR Calabria
direzione-calabria@istruzione.it

Alle Scuole della Provincia di Cosenza
scuole.cs@istruzione.it

AL SITO WEB

Oggetto: CHIUSURA FESTA SANTO PATRONO 2021/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO I’art. 25 del D.Lges. 165/2001
- VISTO il CCNL SCUOLA 19/04/2018
- VISTA la Delibera n. 1 del Verbale n. 7 del 03/09/2021 del Consiglio di Istituto
- CONSIDERATO che giorno 22 ottobre ricorre la festa del Santo Patrono del Comune di
Casali del Manco San Giovanni Paolo II
DISPONE

la chiusura di tutto I’Istituto Comprensivo Casali del Manco 1 per venerdi 22 ottobre c.a.
Il Dirigente Scolastico

Dr. Andrea Codispoti
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93


mailto:csic856006@istruzione.it
mailto:csic856006@pec.istruzione.it
http://www.iccasali1.edu.it/
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

